
 

       
ЛЕБЕДИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

ДВАДЦЯТЬ П’ЯТА СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

05.08.2022                                                                                                    № 525 -МР 

м. Лебедин  

Про обрання секретаря 

Лебединської міської ради 

восьмого скликання  
 

 Керуючись пунктом 4 частини першої статті 26, пунктом 4 частини 

четвертої статті 42, частиною першою статті 50, статтею 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», пунктом 2 частини першої та частини 

другої статті 23 Кодексу законів про працю України, Законом України «Про 

службу в органах місцевого самоврядування», абзацом першим частини сьомої, 

частиною восьмою статті 10 Закону України «Про правовий режим воєнного 

стану», розглянувши пропозицію Лебединського міського голови                     

Бакликова О.М. щодо обрання секретаря Лебединської міської ради восьмого 

скликання, Лебединська міська рада в и р і ш и л а: 

1. Вважати обраним на посаду секретаря Лебединської міської ради 

восьмого скликання на строк повноважень Лебединської міської ради восьмого 

скликання депутата Лебединської міської ради Горошко Світлану 

Олександрівну. 

2. Увести Горошко С.О. до складу виконавчого комітету Лебединської 

міської ради восьмого скликання.  

3. Вивести Горошко С.О. зі складу постійної комісії з питань планування, 

бюджету, фінансів, ринкових реформ і управління комунальною власністю. 

4. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою. 

 

 

Міський голова Олександр БАКЛИКОВ 

 

 

  

 

 

 



 

П Р О П О З И Ц І Я 

Лебединського міського голови кандидата на посаду 

секретаря Лебединської міської ради восьмого скликання 

 

 
Відповідно до статті 50 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» секретар Лебединської міської ради обирається за пропозицією 

Лебединського міського голови із числа її депутатів та працює в раді на 

постійній основі. 

 

На посаду секретаря Лебединської міської ради восьмого скликання я 

пропоную депутата Лебединської міської ради Горошко Світлану 

Олександрівну. 

 

 

Міський голова                           Олександр БАКЛИКОВ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


